[image: Герб Красного Холма]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  22 июня   2020 г
	г. Красный Холм
	№ 139

	О внесении изменений в муниципальную программу     «Управление имуществом и земельными ресурсами в   муниципальном образовании Краснохолмский район Тверской области    на  2018-2023 годы», утвержденную постановлением Администрации Краснохолмского района от  27.12.2017 № 202.

Администрация Краснохолмского района постановляет:

1. Внести изменения и  дополнения в муниципальную программу «Управление имуществом и земельными ресурсами  в муниципальном образовании Краснохолмский район Тверской области на 2018-2023 годы», утверждённую постановлением администрации Краснохолмского района от 27.12.2017  № 202:
 1.1.   В приложении 1  Подпрограмму 1 «Управление имуществом и земельными       ресурсами муниципального образования Краснохолмский район Тверской области на 2018-2023 годы» дополнить:
 1.1.1   мероприятием 9.1. следующего содержания:
«9.1. Оценка недвижимости,   выполнение кадастровых работ в отношении объектов недвижимости по переданным полномочиям»  в графе 29  записать сумму «174,1»,  в графе 33   записать сумму «174,1»;
1.1.2. мероприятием 14 следующего содержания:
«14.  Выполнение кадастровых работ с целью перевода земель сельскохозяйственного назначения в земли лесного фонда» в графе 29  записать сумму «173»,  в графе 33   записать сумму «173»;
1.2. В приложение 1 внести следующие изменения:
1.2.1. По строке «Программа, всего» в графе 29 вместо суммы «3248»,     записать «3421», в графе 33 вместо суммы «14544,97», записать «14717,97»;
1.2.2.  По строке «Подпрограмма 1 «Управление имуществом и земельными       ресурсами муниципального образования Краснохолмский район Тверской области на 2018-2023 годы» в графе 29 вместо суммы «3202,334», записать «3375,3», в графе 33 вместо суммы «14429,804», записать «14602,77»;
1.2.3. По строке "Содержание   имущества    казны  муниципального образования Краснохолмский район Тверской области» в графе 29 вместо суммы «88,4», записать «129,2», в графе 33 вместо суммы «801,693», записать «842,493»;
1.2.4. По строке "Проведение кадастровых работ в отношении объектов недвижимости (межпоселенческих  автодорог дорог и автоподъездов), постановка их на кадастровый учет и государственная регистрация на них права муниципальной собственности  муниципального образования Краснохолмский район  Тверской области» в графе 29 вместо суммы «46,334», записать «5,5», в графе 33 вместо суммы «337,204», записать «296,37»;
1.2.5. По строке «Оценка недвижимости,   выполнение кадастровых работ в отношении объектов недвижимости по переданным полномочиям»  в графе 29 вместо суммы «225», записать «50,9», в графе 33 вместо суммы «1152», записать «977,9».
[bookmark: _GoBack] 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Краснохолмского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами  администрации Краснохолмского района Чернову Л.С.

	Глава района
	В.Ю. Журавлев

image1.jpeg